
www.iseki.cz

66MAXIMÁLNÍ 
ŠÍŘE POSYPU

m

3 módy řízení pro všechny oblasti použiží 

s minimálním poloměrem otáčení 2,5 m

5 nástavbových ploch a úchytů pro 

hospodárné, racionální a mnohostranné využití

maximání rychlost 40 km/h

výkonná systémová řešení ISEKI 
pro plné nasazení po celý rok

pro každý druh práce 

vhodné obutí kol  

Nosič nářadí ISEKI ICT 50
se zimní výbavou

200200ŠÍPOVÁ 
RADLICE

cm

ZÁSOBNÍK 
NA SOLANKU

220220 l

univerzální posyp
řízen jednotkou Vpad

šípová, kombi nebo
standartní sněhová radlice

sněhová fréza

posyp sypkého materiálu
 nebo solanky

rozmetadlo

Tento model byl 

oceněn stříbrnou 

medailí na výstavě

Demopark

2009 500 500 l
ZÁSOBNÍK 
NA SYPKÉ 

HMOTY



Nový nosič nářadí ICT 50 může být díky své
konstrukci vícenásobně využit. Silný 

4-válcový dieslový motor ISEKI spolehlivě 
pohání samotný nosič i množství 

různých pracovních nástavců. 
4-stupňový plně hydraulický pojezd 
je plynule regulovatlný až do 
maximální rychlosti 40 km/h. 
3 různé řídící módy nabízí pro 
každou oblast použití optimální 
nastavení (přední, zadní nebo 
všechna kola) čímž se docílí 
enormní obratnosti během 
pracovních operací. Pohon 
pracovních nástavců může 
být plně hydraulický nebo 
mechanický (přední hřídel). 
Stroj pro náročné celoroční 
využití s 5-ti nástavbovými 
prvky umožňuje nést celou 
řadu pracovních nástavců.

Nabízíme následující 
pracovní nástavce:

cepové mulčovače
rotační mulčovače pro 
údržbu velkých ploch

žací lišty s bočním výhozem
systém sběru trávy a listí 

s vyklápěním do kontejneru
sběrač listí

zametací nástavba s vysáváním
sněhové frézy

šípové, kombi nebo standardní 
sněhové radlice

závěsná zařízení pro vlek
hydraulicky sklopná korba

valník
... ostatní nářadí na dotaz

Váš odborný dodavatel ISEKI:

EUROGREEN CZ s.r.o.
Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

tel.: +420 412 379 122, fax: +420 412 375 155
www.eurogreen.cz, www.iseki.cz

seče
ní a sběr

se
čení (mulčovací rameno)

transport

za
metání & sběr

uklid sněhu

se
čení / mulčování

posyp




        zima                    
      

     
    

    
    

 p
od

zim

ICT 50
jedinečný pomocník pro celoroční využití na velkých 
plochách ve výkonostní  třídě 35 kW / 50 KS

kých 


jaro


léto






                         


